
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind actualizarea organigramei și  statului de funcţii ale aparatului de 

specialitate al Consiliului Județean Argeș 
 

 
                                                               
Consiliul Judeţean Argeş; 
        Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean, precum şi Raportul  nr. 14836/29.10.2014 al Serviciului Resurse 
Umane ; 
        Având în vedere : 
� Art. 91, alin. (2), lit. c) din Legea nr. 215/2001 a adminstraţiei publice locale, 

republicata; 
� O.U.G. nr.63/2010 pentru modificarea si completarea Legii nr. 273/2006 a 

finantelor publice locale ; 
� Avizului Agentiei Nationale a Functionarilor Publici nr.460542/2014 

înregistrat la consiliul județean cu nr. 14985/30.10.2014 . 
� Avizul secretarului judetului Arges 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1 si  K5. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 
c) din Legea nr. 215/2001, republicata, 
 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
ART.1. Se aprobă actualizarea organigramei şi a statului  de funcţii ale 
aparatului de specialitate al Consiliului Județean Argeș, conform anexelor 1 si 2, 
parte integrantă a prezentei hotărâri.  
 
ART.2. Incepând cu data adoptării prezentei, Hotărârea consiliului județean nr. 
107/25.07.2013 se modifică corespunzător . 
 
ART.3. Direcția Economică și Serviciul Resurse Umane vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.4. Compartimentul  Legislativ - Transparenţa Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului -  Judeţul Argeş; 



� Serviciului Resurse Umane; 
� Directiei Economice. 

 
 
 

PREȘEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 

 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 
                                                  Ionel VOICA  

  
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2014 
Nr.___ 
 


